

# **Murermester Martin Riise ApS**

**Bavnebakken 81, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 35 83 38 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

Martin Riise  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Murermester Martin Riise ApS  
Bavnebakken 81  
9530 Støvring

CVR-nr.: 35 83 38 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Riise, Direktør

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive murerforretning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.885.323 mod 7.552.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666.571 mod 952.043 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.885.323</b>	<b>7.552.554</b>
1 Personaleomkostninger	-5.528.562	-5.955.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-404.722	-303.409
Andre driftsomkostninger	-5.320	-8.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>946.719</b>	<b>1.285.233</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.302	-67.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>862.417</b>	<b>1.217.491</b>
Skat af årets resultat	-195.846	-265.448
<b>Årets resultat</b>	<b>666.571</b>	<b>952.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	610.071	896.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>666.571</b>	<b>952.043</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.022.889	1.035.643
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.329.000	1.022.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.351.889</u>	<u>2.057.643</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.361.889</u></b>	<b><u>2.067.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varer under fremstilling	685.000	1.050.000
Varebeholdninger i alt	<u>690.000</u>	<u>1.055.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.681.166	762.438
Andre tilgodehavender	17.692	6.301
Tilgodehavender i alt	<u>3.698.858</u>	<u>768.739</u>
Likvide beholdninger	1.500	1.247.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.390.358</u></b>	<b><u>3.071.536</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.752.247</u></b>	<b><u>5.139.179</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	302.522	302.522
Overført resultat	3.015.020	2.404.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.424.042</b>	<b>2.812.771</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.444	49.886
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.444</b>	<b>49.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	929.029	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.903	780.751
Selskabsskat	121.288	235.562
Anden gæld	1.827.541	1.260.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.271.761	2.276.522
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.271.761</b>	<b>2.276.522</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.752.247</b>	<b>5.139.179</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	302.522	1.508.206	52.900	1.913.628
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	896.743	55.300	952.043
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	302.522	2.404.949	55.300	2.812.771
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	610.071	56.500	666.571
	<b>50.000</b>	<b>302.522</b>	<b>3.015.020</b>	<b>56.500</b>	<b>3.424.042</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.941.037	5.308.280
Pensioner	519.400	583.863
Andre omkostninger til social sikring	34.334	33.935
Personaleomkostninger i øvrigt	33.791	29.834
	<u>5.528.562</u>	<u>5.955.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	84.302	67.742
	<u>84.302</u>	<u>67.742</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.069.677	1.027.397
Tilgang i årets løb	0	42.280
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>1.069.677</u>	<u>1.069.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-34.034	-21.280
Årets afskrivninger	-12.754	-12.754
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-46.788</u>	<u>-34.034</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.022.889</u>	<u>1.035.643</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.793.095	1.552.940
Tilgang i årets løb	744.288	255.655
Afgang i årets løb	<u>-45.320</u>	<u>-15.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.492.063</u></b>	<b><u>1.793.095</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-771.095	-485.940
Årets nedskrivninger	-391.968	-290.655
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>5.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.163.063</u></b>	<b><u>-771.095</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.329.000</u></b>	<b><u>1.022.000</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt på en personvogn med en restløbetid på 5 måneder. Leasingforpligtelsen udgør ca. 20.100 kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er stillet garantier overfor 8 projekter af selskabets pengeinsitut. Den samlede garantistillelse udgør 697 t.kr. pr. statusdagen.		
